[image: F:\brasao - Campus Sousa.png]INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA DA PARAÍBA
DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS SOUSA
DIRETORIA DO DESENVOLVIMENTO DO ENSINO
COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL COOEXT Nº  05/2022 de 08 de junho de 2022.
ANEXO I

CURSINHO PREPARATÓRIO PARA O ENEM (PRÓ-ENEM)

FICHA DE INSCRIÇÃO

	NOME DO(A) DISCENTE
	MATRÍCULA

	CURSO
	CPF

	E-MAIL
	TELEFONE

	Escola:

TERMO DE COMPROMISSO DISCENTE

Declaro, para os devidos fins, junto à Diretoria de Desenvolvimento do Ensino (DDE-SS) Campus Sousa/Unidade São Gonçalo, que eu, (nome do(a) discente requerente), discente regularmente matriculado(a) no Cursinho preparatório para o ENEM (Pró-Enem): (número), CPF: (número), participarei de todas as atividades a ele relacionadas, sob pena de ser desligado automaticamente do mesmo e a vaga ofertada ao próximo da lista de espera, caso exista.

Sousa,	de	de 2022.

Assinatura do(a) discente

image1.png
INSTITUTO
FEDERAL

Paraiba

campus
sousa